АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___02.08.2013____ №___109___

                   с. Богородское

	Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения «Село Богородское».

2. Главному специалисту администрации сельского поселения разместить извещение и конкурсную документацию открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения «Село Богородское» в 2014 году в сети Интернет на сайте torgi.gov.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                             Д. С. Кольковец